
COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Oggetto

COMUNE  DI  DIANO  D'ALBA.  APPALTO  CONGIUNTO  DELLA 
PROGETTAZIONE  ED  ESECUZIONE  DEI  LAVORI  DI  COSTRUZIONE  DI 
STRUTTURA A  COPERTURA DI  PORZIONE DI  IMPIANTO SPORTIVO IN 
FRAZIONE RICCA

CIG B5B431EC51
CUP D45B22000440001
Importo di gara 278.354,53
Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato)
Struttura proponente Unità di Staff CUC
Modalità TELEMATICA

PREMESSO

 CHE entro  le  ore  10:00 del  giorno 30.04.2025,  termine stabilito  dal  disciplinare  di  gara,  sono 
pervenute le seguenti buste amministrative:

Partecipante Protocollo

Opera s.r.l. NON PERVENUTA

MB Montaggi SRL NON PERVENUTA

Favaretti Srl NON PERVENUTA

CO.GE.AS. S.R.L. n.23117 del 29/04/2025

Mondino Costruzioni srl NON PERVENUTA

EDILIZIA SUBALPINA S.R.L. NON PERVENUTA

BM COSTRUZIONI SNC NON PERVENUTA



SI COMUNICA

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente:

Partecipante Esito

CO.GE.AS. S.R.L. - P.IVA:01544370057

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO

Il  presente  comunicato  è  pubblicato  sulla  piattaforma della  C.U.C https://cucbra.traspare.com ai  sensi 
dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato al concorrente a mezzo PEC.

Bra, 30.04.2025

Il RUP della CUC
Arch. Monica PERNO









COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE



		Oggetto

		COMUNE DI DIANO D'ALBA. APPALTO CONGIUNTO DELLA PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI STRUTTURA A COPERTURA DI PORZIONE DI IMPIANTO SPORTIVO IN FRAZIONE RICCA



		CIG

		B5B431EC51



		CUP

		D45B22000440001



		Importo di gara

		278.354,53



		Scelta del contraente

		Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato)



		Struttura proponente

		Unità di Staff CUC



		Modalità

		TELEMATICA







PREMESSO



		CHE entro le ore 10:00 del giorno 30.04.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le seguenti buste amministrative:





		Partecipante

		Protocollo



		

Opera s.r.l.

		

NON PERVENUTA



		

MB Montaggi SRL

		

NON PERVENUTA



		

Favaretti Srl

		

NON PERVENUTA



		

CO.GE.AS. S.R.L.

		

n.23117 del 29/04/2025



		

Mondino Costruzioni srl

		

NON PERVENUTA



		

EDILIZIA SUBALPINA S.R.L.

		

NON PERVENUTA



		

BM COSTRUZIONI SNC

		

NON PERVENUTA





	

SI COMUNICA

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente:

		Partecipante

		Esito



		CO.GE.AS. S.R.L. - P.IVA:01544370057

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative

		Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO







Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C https://cucbra.traspare.com ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato al concorrente a mezzo PEC.



Bra, 30.04.2025



						Il RUP della CUC

Arch. Monica PERNO







CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA INTERCOMUNALE

BRA - BALDISSERO D’ALBA - CANALE - CARAMAGNA PIEMONTE - CAVALLERMAGGIORE
CERESOLE D’ALBA - CHERASCO - DIANO D’ALBA - MONTA’ - MONTICELLO D‘ALBA

b @ NARZOLE - SANFRE’ - SANTA VITTORIA D‘ALBA - SERRALUNGA D’ALBA
Z @ SOMMARIVA DEL BOSCO - SOMMARIVA PERNO
5 T




		2025-04-30T15:22:32+0200
	MONICA PERNO




